14-02-2024 19:48:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido à grande solicitação por parte dos moradores da região e visando incentivar a prática de exercícios e
promover melhor qualidade de vida para a população, requeremos a instalação da academia no local referido.

Instalação de academia ao ar livre no Parque Linear Córrego do Óleo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

AVENIDA RIO MISSISSIPI, ESQUINA COM RUA JAMILE CALIL ATTIÊ, MANSOUR, 38.414-466,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 961/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total